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Kafshét gjermane shérbejné pér prodhimin e quméshtit dhe pér pérfitimin e mishit.
Tek Haller ju mund t'i gjeni té gjitha — lopé me té pérzgjedhura, té shéndetshme, dhe produktive.

Né dekadat e fundit, racat e lopéve gjermane jané zhvilluar sipas njé ekspertize 1€ vecanté. Pér
shkak té pozités gjeografike gé posedon shteti Gjerman, i cili giendet né zemér té Europés, krijon
kushte miratuese pér rritien e shéndetshme € lopéve, dhe sistem té ngritjes sé kualitetit té larté
gjenetik té vicave, ku posedohen rajone e kullosa, né té cilat ushgehen lopét pér qumésht dhe
mish; Nn€é ményré gé né vazhdimési t& pasurohen me specifikat e produktivitetit me njé kualitefit
té larté t& mishit natyral, pér pérmbushjen e nevojave té Europés s& mesme dhe asaj Juglindore.
Prandaj, ju mund t& mbéshteteni né pérzgjedhjen e lopéve nga Gjermania, sepse aty kultivohen
lopét me cilési té larta. Nga kjo ekspertiz€, ju mund té fitoni, sepse lopét nga Gjermania posedojné
certifikimin dhe dokumentacionin e menaxhuar mbi specifikat dhe kualitetin e larté gé posedojné.
Njékohésisht posedojné garantim té kualitetit dhe shéndetit, pér klientét nga e gjithé bota. E
njéjta gjé vlen edhe pér dokumentacionin e statuteve veterienere. Duhet t&€ theksohet se numri

i shtimit té€ kafshéve varet shumé nga cilésia gé posedojné ato.

Haller éshté zgjidhja: Ne ju orfojmé pérzgjedhjen
e lopéve né Gjermani, dhe b&mé pérgatitjet
mbi trajnimin dhe trajtimin e kultivimit e lopéve
tugja. Biznesi yné éshté biznes kombétaré dhe
ndérkombétare, i themeluar pér shérbime dhe
me kompetenca ambientale, né fushén e
fregtisé dhe blegtorisé. Nése ju pérzgjedhni
lopét nga Haller-i, ne jemi partneri juaj né
shérbime si dhe suportim me procedura
administrative té blerjeve. Rreth pyetjeve dhe
céshtjeve financiare mos hezitoni té na
telefononi.

Haller éshté partneri juaj pér kafshé té€ géndrueshme dhe 1€ shéndetshme.

Tabela: Ushgimi dhe Pesha

Raca Pesha Finale (m/w)
Angus 13/32 11/2
Blonde d'Aquitaine 1 5/41 14/11
Charolais 11/10 14/9
Deutsches Fleckvieh 12/39 19/17
Hereford 11/11 16/7
Limousin 11/12 14/7
Salers 11/12 17/18
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